UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  401/QĐ-CĐCT                         Cần Thơ, ngày 12 tháng 8 năm 2022
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ
Căn cứ Quyết định số 4100/QĐ-BGD&ĐT ngày 11 tháng 8 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đổi tên Trường Cao đẳng sư phạm Cần Thơ thành Trường Cao đẳng Cần Thơ;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng;
Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-CĐCT ngày 10 tháng 02 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cần Thơ về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Trường Cao đẳng Cần Thơ;
Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức.
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức đối với bà Nguyễn Ngọc Như. Sinh năm 1986.

Trình độ đào tạo: Đại học Luật.
Vị trí việc làm: Chuyên viên phòng Đảm bảo chất lượng-Thanh tra.
Điều 2. Phòng Tổ chức - Hành chính thực hiện các thủ tục tuyển dụng viên chức theo quy định.
Điều 3. Ông, bà phụ trách các đơn vị có liên quan trực thuộc Trường và ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;                                                                                                       (Đã ký)
- Lưu: VT, TCHC.

                                                                                        Nguyễn Trọng Sơn